Raymundus Iohannis de Abia

Préambule du copiste Doat :

[Doat XXIII, f°260 r°] Deposition de Raymond Jean de Abia contenant diverses courses qu'il fit avec Bernard de la Mothe et ses compagnons herétiques de Villemur à Montauban et de la a Moissac et a plusieurs autres lieux où ils prêchèrent et firent leurs adorations et où Bernard de Castnac, Miro de Campo Longo, Amelius de Durfort, Guillaume [f°260 v°] de Villeneuve et Raymond de Josa et plusieurs autres chevaliers les visiterent et assisterent a leurs predications et adorations.
12 Kalendas Martii 1238.

Anno Domini millesimo ducesimo tricesimo octavo, duodecimo kalendas martii, Raymundus Iohannis de Abia, nepos Iohannis Seminoret, requisitus de ueritate dicenda de se et de aliis tam uiuis quam mortuis super crimine heresis et ualdensis, testis iuratus, dixit se uidisse apud Uilamur, in diocesi Tholosana [f° 261 r°] Bernardum de la Mota et socios suos hereticos in domo Petri de Cos predicantes ibi quorum predicationi interfuerunt ipse testis et Petrus de Cos qui tunc temporis erat infirmus dicit etiam quod inde uenerunt ipsi heretici et ipse testis cum eis in domun d'En Guinha ubi stabant prefati heretici, et ipse testis ibi adorauit eosdem hereticos dicendo « Benedicite » ter flexis genibus ante ipsos et addendo post ultimum « Benedicite » : « Senior pregat Deu per aquest pecador que adducat me ad bonum finem », et hereticis respondentibus in quolibet « Benedicite » : « Deus uos benedicat », et addentibus post ultimum « Benedicite » « Deus sit rogatus ».
Dixit etiam se uidisse quod Brus Pairaudus de Uilamur uenit ibi ad uidendum [f° 261 v°] dictos hereticos et adorauit eos ut predictum est.
Dixit etiam quod ibi uenerunt similiter ad uidendum ipsos hereticos Bernardus Grau et Petrus Raymundus Pagani de Uilamur et adorauerunt ipsos hereticos ut superius continetur.
Dicit quod Rogafres et Alamanda soror eius uenerunt similiter in domun predictam ad uidendum ipsos hereticos et adorauerunt ipsos ut predictum est.
Dicit etiam quod prefati heretici et ipse testis cum eis uenerunt inde in domun Bernardi Fabri stiuanii et ibi ipse Bernardus Faber et Guillelma uxor eius adorauerunt ipsos hereticos quo facto heretici et ipso testis exiuerunt inde et uenerunt in domun Isarnis de Sancto Michaelis militis et fuerunt ibi per septem dies [f° 262 r°] et ibi uenerunt ad uidendum ipsos hereticos Brunus Gairaudi et Bernardus Grail et Petrus Raymundus Pagani et Rogafres et Alamanda soror eius et Bernardus de Penia Fossor et Bernardus Faber et Guinha et uxor eius Abalmus, et alii quorum nomina ignorat et ibi omnes tam ipse testis quam alii adorauerunt dictos hereticos. De tempore quod sunt sexdecim uel septemdecim anni.